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BOLU’DA TOPLU TAŞIMA
üCRETLERiNE KARŞI EYLEM

Bolu Belediye Meclisi Mayıs Ayı gö-
rüşmeleri sonucunda, Bolu'da özel 
halk otobüsü tarifelerine zam yapıl-
dı. Zam sonrasında öğrenci bileti 
18, tam bilet 25 liraya yükseldi. 

Yükselen fiyatlara öğrenciler ve va-
tandaşlar tepki gösterdi. Yağmur al-
tında bir araya gelen yaklaşık 100 
Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
öğrencisi, artan fiyata karşı eylem 
yaptı. 

Bolu Belediyesi önünde basın açık-
laması yapan öğrenciler taleplerini 
dile getirdi. Yapılan basın açıklama-
sında, "Mevcut ücretlerin dahi biz öğ-
rencilerin zar zor karşılayabildiğini 
göz önünde bulundurursak yüzde 
64 oranla öğrenci biletinin 18, tam bi-
letin 25 liraya yükselmesinin karşı-
sında duracağız, susmayacağız" de-
nildi.

Talep olarak ise, "İlk olarak, beledi-
yenin öğrenci otobüsü ücretlerine ya-
pılan zamları geri çekmesini talep 
ediyor, ardından öğrenci abonman 
hizmetinin uygulamaya konulmasını 
istiyoruz" ifadelerini kullanıldı. 

Kent merkezine yaklaşık 27 
kilometre uzaklıkta bulunan 
Sarıalan Yaylasında kar ya-
ğışı etkili olmaya başladı. 
Dün sabah saatlerinde baş-
layan sağanak yerini kar ya-
ğışına bıraktı. Sarıalan Yay-
lası, Kartalkaya, Aladağ ve 
Yedigöllerde kar yağışı etki-
li olmaya başladı.

BOLU’DA MAYIS
AYINDA KAR YAĞDI

Bolu'da sağlık turizmi konu-
sunda yapılan ve yapılabilecek 
çalışmalar değerlendirilecek. 
Program kapsamında farklı gö-
rüşler alınarak Bolu'da sağlık 
turizminin geliştirilmesi için 
yol haritası belirlenecek. 

BOLU’DA SAĞLIK
TURİZMİ İÇİN

ÇALIŞMALAR BAŞLADI
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversi-
tesi (BAİBÜ) İletişim Fakültesi ta-

rafından düzenlenen “1. Uluslararası 
İletişim Günleri/Dijital Dönüşüm ve 
Yeni Medya Sempozyumu" başladı.

İzzet Baysal'ın hayırseverlik hazırlanan stant, öğrenci veli-
ve katkılarına olan minnet ve lerinin kendi evlerinde yaptık-
şükran ifadesiyle bir araya ge- ları hamur işlerinden oluşan 
linen İzzet Baysal Şükran ürünleri sergiledi. 
Günleri'nin 35. yılını kutlamak 
için düzenlenen etkinlikler Bo- Bu el emeği ürünler, hem katı-
lu'da büyük bir coşkuyla karşı- lımcıların ilgisini çekti hem de 
landı. İzzet Baysal'ın adına düzenle-

nen etkinliklerin ruhuna uygun 
Cumhuriyet İlkokulu ve anao- bir şekilde topluluk dayanış-
kulunun açtığı stant, katılımcı- masını ve katılımcıların des-
lardan büyük ilgi gördü. Okul teklerini gösterdi.
Aile Birliği üyeleri tarafından 

Bu yıl 35.'si kutlanan İzzet Baysal Şükran Günleri 
kapsamında açılan okulların stantları arasında yer 
alan Cumhuriyet İlkokulu ve anaokulunun açmış ol-

duğu stant, katılımcılardan yoğun ilgi gördü.
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Bolu’da kanamayı durduran
antibakteriyel kumaş üretildi

CUMHURiYET iLKOKULU ve ANAOKULU
STANDI BüYüK iLGi GöRDü

AYŞE KARAÇAM

ANADOLU AJANSI
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Bolu’da

Kent merkezine yaklaşık 27 kilometre uzaklıkta bulunan 
Sarıalan Yaylasında kar yağışı etkili olmaya başladı.

Sabah saatlerinde başlayan sağanak yerini kar yağışına 
bıraktı. Sarıalan Yaylası, Kartalkaya, Aladağ ve Yedigöller-
de kar yağışı etkili olmaya başladı.

Bolu'nun yüksek kesimlerinde kar etkili oldu.

YILLAR ÖNCESİNDE DE GÖRMÜŞTÜ, ŞİMDİYSE ÇOK ŞAŞKIN
Bolu'da mayıs ayının ortasında yağan karla Köroğlu Dağları beyaza büründü. Mayıs 

ayında çok nadir kar yağdığını hatırladığını ifade eden 85 yaşındaki Mehmet Dönmez, 
"Nisan ve mayıs aylarında kar yağdığını hatırlarım. Çok nadir, yağar bu aylarda" dedi.

“Normal değil”SERVET GÖKÇEK

İHA

BOLU DAHİL 62 İLDE 544 ŞÜPHELİ YAKALANDI

İçlerinde Bolu'nun da bulunduğu 62 ilde FETÖ tarafından devletin farklı kademelerine yerleşti-
rilmesi planlanan şahıslara yönelik "KISKAÇ-15" operasyonlarında 544 şüpheli yakalandı.

“FETöCüLERE GöZ
Cumhuriyet Başsavcılıkları, MİT Baş- navlarına yönlendirildikeri, bu sınavla- ve ankesörlü telefonlarla irtibat kur-
kanlığı, Emniyet Genel Müdürlüğü İs- ra başvuran örgüt üyelerinin, örgüte dukları tespit edildi.
tihbarat ve KOM Başkanlığı ile TEM bağlılıkları çeşitli şekillerde kodlana-
Daire Başkanlığı koordinesinde ve İl rak, bu kodlamada bulunan şahısların Operasyonların kararlılıkla devam 
Emniyet Müdürlüklerince yapılan ope- sınavı kazanmalarının amaçlandığı edeceğini belirten İçişleri Bakanı Ali 
rasyon çerçevesinde, aralarından Bo- belirlendi. Yerlikaya; "FETÖ'cülere göz açtırma-
lu'nun da yer aldığı 62 ilde FETÖ'ye yacağız. Aziz milletimizin huzuru, bir-
yönelik "KISKAÇ-15" adı verilen ope- Ayrıca, şüphelilerin bir kısmının örgü- lik ve beraberliği için güvenlik güçleri-
rasyonlar düzenlendi. tün kriptolu haberleşme programı mizin üstün gayretleriyle operasyonla-
Şüphelilerin, FETÖ sorumlularının ta- olan ByLock kullanıcısı oldukları ve rımız kararlılıkla devam edecek" dedi. 
limatıyla kamu kurumlarına giriş sı- ByLock içeriklerinde isimlerinin geçtiği 

At Yaylası bölgesinde 
ormanlık alanda tay 
bulan vatandaşlar, Bo-
lu Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Şube Mü-
dürlüğü ile Bolu Bele-
diyesine haber verdi.

Bolu’da ormanlık
alanda bulunan tay
koruma altına alındı

Bolu'da orman-
lık alanda bulu-

nan tay, barı-
nakta koruma 

altına alındı.

Bölgeye gelen ekipler, iki aylık 
olduğu belirlenen tayı Bolu Be-
lediyesi Hayvan Barınağı'na gö-
türdü. Annesi bulunamayan ta-
yın sahiplendirileceği öğrenildi.
 

ANADOLU AJANSI

YASİN CELAL TORUN
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Bolu Belediye Meclisi Mayıs sında duracağız, susmayaca-
Ayı toplantılarında alınan karar ğız.
ile Bolu'da özel halk otobüsü 
ulaşım ücretlerine zam yapıldı. “OTOBÜSÜN PARASINI NA-
Tam bile 15 liradan 25 liraya SIL ÖDEYECEĞİMİZİN DERDİ 
yükseldi. Öğrenci biletine yüz- EKLENDİ”
de 63 zam yapılarak 11 liradan Zaten bin bir dertle ay sonunu 
18 lira oldu. Taksilerde açılış üc- nasıl getireceğimizi, temel bes-
reti 40 lira olarak belirlendi. Ye- lenme ve barınma gibi masraf-
ni ücretler meclis üyelerinin oy larımızı nasıl ödeyeceğimizin st-
birliğiyle kabul edildi. resiyle günleri geçirirken, üstü-

ne bir de kampüse ulaşımın tek 
ÖĞRENCİLER EYLEM YAPTI yolla sağlanabildiği otobüsün 
Bolu Abant İzzet Baysal Üni- parasını 2000 lira gibi yetersiz 
versitesi öğrencileri, özel halk burslarla nasıl ödeyece-
otobüsü biletlerine yapılan yüz- ğimizin derdi eklen-
de 63'lük zamma tepki göster- di.
di. Bolu Valiliği önünde bir ara-
ya gelen BAİBÜ öğrenci toplu- “TALEP-
luğu, yeni ücreti protesto etti. LERİMİZ 
Öğrenciler İzzet Baysal Cadde- ŞUN-
si üzerinden, "Müşteri değil öğ- LAR-
renciyiz", "Nitelikli ulaşım istiyo- DIR”
ruz", "Bolu uyuma, öğrencine Tüm istiyo- tasındaki sürekli karşılaşılan olarak, zamlar geri çekilene ve öğrenciler belediye önünden ay-
sahip çık" sloganları atarak yü- yurttaş- ruz. arızaların giderilmesi için peri- en kısa sürede taleplerimiz ye- rılmadı. Sloganlar atarak, bele-
rüyüş yaptı. Bolu Belediyesi ların en Öğren- yodik olarak bakımının yapıl- rine getirilene kadar mücadele- diye başkanı ile görüşmek iste-
önünde sona eren yürüyüşün temel ciler ması da gereklidir." mize devam edeceğiz. Bu sü- diklerini haykırdılar. Öğrencile-
arından basın açıklaması yapıl- hakla- kimse- reçte ise tüm gençlere ve Bolu rin isteği üzerine, Orçun Olgun 
dı. Basın açıklamasını üniversi- rından bi- nin sini- “MÜCADELEMİZE DEVAM halkına mücadelemize ve da- Akyol ve Zeynep Dinç, Bolu Be-
te öğrencileri adına Orçun Ol- ri olan ula- rini çıka- EDECEĞİZ” yanışmamıza ortak olmaları lediye Başkanı ile görüştü. Gö-
gun Akyol ve Zeynep Dinç oku- şım, kâr- rabileceği Basın açıklamasında, Bolulu için buradan çağrıda bulunuyo- rüşmede öğrencilerin isteğinin 
du. Basın açıklamasında şu ta- zarar konusu bir konuma vatandaşlardan destek de iste- ruz" denildi. değerlendirileceği belirtildi. 
leplerde bulunuldu: edilebilecek bir sokulamaz. nerek, "Uygun ve karşılanabilir Öğrencilerin, otobüs şoförleri 
 ticari faaliyet de- fiyatlarla ulaşım hizmeti sağla- BELEDİYE BAŞKANI İLE GÖ- temsilcisi ile görüşmesi sağla-
“GİDERLERİMİZ ÜSTESİN- ğildir. Bolu meclisinde 3) Kampüs otobüsle- mak, Bolu Belediyesinin göre- RÜŞTÜLER nacak. 
DEN GELEMEYECEĞİMİZ BO- alınan bu zam kararı ile ekono- rindeki kapasite yetersizliği ve vidir. Biz üniversiteli öğrenciler Basın açıklamasının ardından  
YUTLARA ULAŞMAKTADIR” mik krizin faturasının öğrencile- güzergah değişiklikleri de ciddi 
"Bolu'da geçtiğimiz günlerde re, emekçilere, gençlere ödetil- sorunlar arasındadır. Otobüs tı-
mecliste alınan karar ile toplu mesine izin vermeyeceğimizi ka basa dolmadan hareket et-
taşıma hizmetlerine yapılan fa- buradan ilan ediyoruz. memesi ve erkek öğrenci yur-
hiş zammı protesto etmek adı- duna yapılan güzergah değişik-
na burada BAİBÜ öğrencileri Taleplerimiz ise şunlardır: likleri ile uzatılan yol, öğrencile-
olarak toplandık. Ekonomik ola- 1) İlk olarak, belediyenin öğ- rin ulaşımını olumsuz etkile-
rak zor şartlarda eğitimimiz için renci otobüsü ücretlerine yapı- mektedir.
çabalarken yapılan bu zamla lan zamları geri çekmesini ta-
birlikte giderlerimiz üstesinden lep ediyor, ardından öğrenci 4) Hafta sonları azalan sefer sa-
gelemeyeceğimiz boyutlara abonman hizmetinin uygulama- yıları da artırılmalıdır. Kampüs 
ulaşmaktadır. Mevcut ücretlerin ya konulmasını istiyoruz. hattındaki otobüslerin kapasite 
dahi biz öğrencilerin zar zor kar- olarak yetersiz olması nedeniy-
şılayabildiğini göz önünde bu- 2) Şoförlerin davranışlarıyla ve le balık istif şeklinde taşımacı-
lundurursak yüzde 64 oranla söylemleriyle ilgili yaşanan üs- lık derhal önlenmeli ve uzatılan 
öğrenci biletinin 18, tam biletin lup sorunlarına da dikkat çeki- güzergahlar revize edilmelidir.
25 liraya yükselmesinin karşı- yor, bu tutumun düzeltilmesini 5) Son olarak, kart dolum nok-

üniversite öğrencileri yüzde 63’lük
otobüs bileti zammına karşı eylem yaptı

Bolu'da üniversite öğrencileri, Bolu Belediyesinin özel 
halk otobüsü öğrenci biletlerine yüzde 63 zam yap-
masına tepki göstererek, belediye önünde eylem 
yaptı. Öğrenciler, Belediye Başkanı ile de görüştü.

OĞUZHAN EKE
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ULAŞIM HAKTIR
Bolu Emek ve Demokrasi Platformu, Bolu Belediyesi'nin ulaşıma yapılan yüzde 63'lük zam kararına büyük bir tepki gös-

terdi. Grup üyeleri, Bolu Belediyesi binası önünde toplanarak "Ulaşım Hakkımız Engellenemez", "Ulaşım Zamları Geri 
Alınsın", "Ulaşım Haktır Satılamaz", ve "Ulaşım Zamları Geri Alınsın!" gibi sloganlar attılar ve dövizler taşıdılar.

SATILAMAZ ENGELLENEMEZ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 
Turizm Fakültesinde, "Doğanın Kal-
binde Sağlık Turizm Çalıştyı" başla-
dı. 14-15 Mayıs tarihlerinde 2 gün 
sürecek çalıştayın açılışına Bolu Va-
lisi Erkan Kılıç, Bolu İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Hakan Doğanay, üni-
versite yönetimi, akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı. 

Programda konuşan Vali Kılıç, çalış-
tayı düzenleyen ve katılanlara te-
şekkür ederek, çalıştayın Bolu ve 
Türkiye için hayırlı olmasını temenni 
etti.

2 gün devam edecek çalıştayda Bo-
lu'da sağlık turizmi açısından yapı-
lan ve yapılabilecek çalışmalar gö-
rüşülecek. 

Program kapsamında farklı görüşler 
alınarak Bolu'da sağlık turizminin ge-
liştirilmesi için yol haritası belirlene-
cek.
 

sağlık turizmi için çalışmalar başladı

SELDA SELİN ÖZBAY

ASLI AKIŞ
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HİZMET ARACI KİRALAMA hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olduğunu ve belirtilen üç 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilirler.
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri 
İKN :2024/630029 sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 
1-İdarenin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
a) Adı :BOL TUR TURİZM ORGANİZASYON TİCARET VE 4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:

SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Adresi :BÜYÜKCAMİ PARTİ 6/9 MERKEZ/BOLU b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
c) Telefon ve faks numarası :5393767705 - Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ Toplam cironun teklif edilen bedelin %15'inden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası %9'undan az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin 
2-İhale konusu hizmet alımın belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
a) Adı :HİZMET ARACI KİRALAMA Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son iki 
b) Niteliği, türü ve miktarı :36 Ay Süreyle 2 Adet Binek Otomobil, 2 Adet Kamyonet yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına bakılır.

ve 1080 adet İç/Dış Araç Yıkama İşidir. 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde 4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bol Tur Turz.Org. San.Tic. A.Ş. bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.07.2024, işin bitiş tarihi 30.06.2027 gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
d) İşe başlama tarihi :01.07.2024 4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
3-İhalenin maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :06.06.2024 - 11:30 Kasko Listesi Teklifle birlikte sunulacaktır.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :BolTur Turz.Org.San.Tic.Ltd.Şti. 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 4.4.1. Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş araç kiralanması işleri benzer iş olarak kabul 
kriterler: edilecektir.
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
alınır. ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra teminat vereceklerdir.
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri: 15. Diğer hususlar:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde; İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu, Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri 
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu, açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
BOL TUR TURİZM ORGANİZASYON TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ
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Bolu'ya eğitim ve sağlık alanında 147 eser 
kazandıran iş adamı İzzet Baysal'ın vakfı 
bağışlarına devam ediyor. İzzet Baysal 
Vakfı tarafından Bolu İzzet Baysal Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'ne, yaklaşık değeri 
500 bin lira olan 1 adet Skopi(x-ray) ve 2 
adet Ultrason cihazı bağışı yapıldı. Hasta-
ne Yönetimi tarafından teslim alınan cihaz-
lar, İzzet Baysal Vakfı Yöneticileri ve Müte-
velli Heyeti tarafından bugün cihazların hiz-
mete başlatıldığı alanlarda değerlendirildi.

Bolu İl Sağlık Müdürlüğü'nden yapılan 
açıklamada, "Hastane Yönetimi olarak İz-
zet Baysal'ı rahmet ve minnetle anıyor, İz-
zet Baysal Vakfı Başkanımız Ahmet Bay-
sal Beyefendiye sağlıklı günler dileyerek 
tüm yönetim ekibine teşekkür ediyoruz" ifa-
delerine yer verildi.
 

Bolu İl Sağlık Müdürlüğü'ne 
bağlı İzzet Baysal Eğitim ve 

Araştırma Hastanesine, İzzet 
Baysal Vakfı tarafından 1 

adet Skopi(x-ray) ve 2 adet 
Ultrason cihazı bağışı yapıldı.

HASTANEYE BiNLERCE LiRALIK

İHLAS HABER AJANSI

Bolu'nun Mudurnu ilçesin-
de yaşayan 13 yaşındaki 
Melih Yılmaz'a doğuştan 
Spina bifida (Ayrık Omur-
ga Hastalığı) teşhisi ko-
nuldu. Tekerlekli sandalye 
ile yaşamını sürdüren ve 
belden aşağısını hareket 
ettiremeyen 13 yaşındaki 
Yılmaz'ın, akülü araç ihti-
yacını tespit eden Bolu 
Engelliler ve Kimsesizler 
Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Baş-
kanı Yüksel Ulaş, Mudur-
nu ilçesine geldi. 

Spina Bifida Hastası
Çocuğun Akülü Araç

Sevinci Yürekleri Isıttı
Bolu Engelliler ve Kimsesizler Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Derneği, akülü araç ihti-
yacı olan ve Mudurnu ilçesinde ikamet eden 

spina bifida hastası 13 yaşındaki Melih Yılmaz-
'a, akülü engelli aracı ulaştırdı. 7'nci sınıfa giden 

Yılmaz'ın akülü araç sevinci yürekleri ısıttı.
Akülü araç hediyesiyle gelen 
dernek üyeleri 7'nci sınıf öğ-
rencisinin akülü aracını teslim 
etti. Akülü aracına kavuşan Me-
lih Yılmaz'ın sevinci yürekleri 
ısıttı.

Bolu Engelliler Kimsesizler 
Sosyal Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği Başkanı Yüksel 
Ulaş, "Melih kardeşimizin ara-
cını teslim ettik. Allah güle güle 
binmeyi nasip etsin. Daha nice 
engelli çocuklarımıza destek ol-
maya devam edeceğiz" dedi.

İHLAS HABER AJANSI
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Kurmay Başkanı Emir Subayı 

Üsteğmen Muzaffer Kılıç 
Müfettişlik ikinci Yaveri
Üsteğmen Arif Hikmet 

Gerçekçi, Alb. Rafet Bey'in 
yaveri Üsteğmen Abdullah 

Kunt, İaşe Subayı
Birinci Sınıf Kâtip Faik Aybars, 

Şifre Kâtibi
Dördüncü Sınıf Kâtip Memduh 
Atasev, Şifre Kâtibi Yardımcısı

14 MAYIS
1919- Foça, Karaburun, Urla 

ve Yenikale istihkâmları İngiliz, 
Fransız ve Yunan birliklerince 

işgal edildi.
1919- İtalyanlar, Kuşadası'na 

çıkarma yaparak Selçuk 
İstasyonu'nu işgal etti.
1948- Filistin'de İngiliz 

egemenliği sona erdi; İsrail 
bağımsızlığını ilan etti.

1955- Arnavutluk, Bulgaristan, 
Çekoslovakya, Doğu Almanya, 
Macaristan, Polonya, Romanya 

ve Sovyetler
Birliği, yeni bir askeri ittifak 

içeren ''Varşova Paktı''nı 
imzaladılar.

1972- Bülent Ecevit, CHP 
Kurultayı'nda Atatürk ve 
İnönü'den sonra CHP'nin 

üçüncü Genel Başkanı seçildi.
1997- Danıştay, Bergama 
köylülerinin siyanürle altın 

üretimine son verilmesi talebini 
haklı buldu.

2018- ABD, Tel Aviv'deki 
Büyükelçiliğini Kudüs'e taşıdı.

15 MAYIS
1919- Paris Barış 

Konferansında, Osmanlı 
Devleti'nin İtilaf devletleri 

arasında bütünüyle 
bölüşülmesi istendi.

1919- Yunan kuvvetleri 
İzmir'e çıkmaya başladı. 

Kadifekale'ye Yunan topları 
yerleştirildi.

1919- Yunan güçlerine ilk 
kurşunu atan Hukuku Beşer 
gazetesi Başyazarı Hasan 
Tahsin (Osman Nevres) ile 

Askerlik Şube Başkanı Albay 
Süleyman Fethi şehit edildiler.
1919- Türk Kurtuluş Savaşı, 

Yunanlıların İzmir'i işgali 
sırasında düşmana ilk 

kurşunun atılmasıyla başladı.
1920- 1. Yozgat İsyanı 

başladı.
1974- Şehit gazeteci Hasan 

Tahsin adına İzmir Konak 
Alanı'na dikilen İlk Kurşun 
Anıtı, Cumhurbaşkanı Fahri 
Korutürk tarafından açıldı.

1995- Almanya'da, Türkiye ve 
Atatürk aleyhinde kampanyalar 
yürüten ve kendisini halife ilan 

eden ''Kara Ses Cemalettin 
Kaplan'' öldü.

16 MAYIS
1919- Mustafa Kemal, 
Samsun'a gitmek üzere 

Bandırma vapuru ile 
İstanbul'dan ayrıldı.

1919- İzmir'in işgali bütün 
Anadolu'da protesto edilmeye 
başladı. Telgraflar çekilmeye, 
mitingler yapılmaya, direniş 
için örgütlenmeye başlandı.
1926- Son Osmanlı padişahı 

VI. Mehmet Vahdettin, 
İtalya'nın San Remo

kentinde öldü.
1993- DYP Genel Başkanı, 

Başbakan Süleyman Demirel, 
244 oyla Türkiye'nin 9. 
Cumhurbaşkanı oldu.

19 Mayıs 1919, şekilde anlatmıştır: bulunuyor. Her tarafta 
atalarımızın uğrunda "1919 yılı Mayıs'ının yabancı subay ve 

binlerce şehit vererek yurt 19'uncu günü Samsun'a memurlar ve ajanlar 
yaptıkları toprakların çıktım. Genel durum ve faaliyette. Nihayet 

yeniden kazanılmasının manzara: Osmanlı başlangıç kabul 
yolunu açan Ulusal Devleti'nin içinde ettiğimiz tarihten dört 

Kurtuluş Hareketi'nin bulunduğu durum, gün önce 15 Mayıs 
başlangıcıdır. Dünya Savaşı'nda 1919'da itilaf 

yenilmiş, Osmanlı Devletleri'nin uygun 
Atatürk'ün ulusal ordusu her tarafta görmesiyle Yunan 

egemenliğe dayanan, zedelenmiş, şartları ağır ordusu İzmir'e 
bağımsız yeni Türk bir ateşkes antlaşması çıkartılıyor. Bundan 

Devleti'ni kurma ülküsünü imzalamış, Büyük başka, memleketin her 
yaşama geçirmek amacıyla Harbin uzun yılları tarafından Hıristiyan 

Samsun'a çıkışı, şanlı boyunca, millet yorgun azınlıklar gizli, açık milli 
tarihimizde önemli bir ve fakir bir halde. Milleti emel ve maksatlarını 

dönüm noktası, aydınlığa ve memleketi Dünya gerçekleştirmeğe, 
uzanan süreçte atılmış çok Savaşı'na sokanlar, devletin bir an evvel 

yönlü ve kararlı bir kendi hayatları çökmesine 
adımdır. endişesine düşerek çalışıyorlardı."

memleketten kaçmışlar. 
1919 yılı başlarında Saltanat ve hilafet MUSTAFA KEMAL PAŞA 
İngilizler, Türklerin makamında bulunan İLE SAMSUN'A 
Pontus'çulara karşı Vahdettin soysuzlaşmış, ÇIKANLAR
geliştirmiş oldukları şahsını ve yalnız tahtını 

direnişlerden rahatsız emniyete alabileceğini 3.Kolordu Komutanı 
olmaya başlamışlardı. hayal ettiği alçakça Kurmay Albay Refet Bele

Damat Ferit Paşa, tedbirler araştırmakta. Kurmay Albay Kazım Dirik 
Sadrazam olduktan sonra Damat Ferit Paşa'nın Müfettişlik Kurmay Başkanı
sorunun çözümü için yollar başkanlığındaki Dr. Albay İbrahim Tali 

aramaya başlamıştı. 30 hükümet aciz, Öngören Ordu Sıhhiye 
Nisan 1919'da 9. Ordu haysiyetsiz, korkak, Başkanı
Müfettişliğine atanan yalnız Padişahın Kurmay Yarbay Mehmet 

Mustafa Kemal, Samsun'a, iradesine tabi ve onunla Arif Bey Kurmay Başkanı 
görev bölgesindeki iç beraber şahıslarını Yardımcısı

huzuru sağlamak, silah ve koruyabilecek herhangi Kurmay Binbaşı Hüsrev 
cephaneleri toplamak, bir duruma razı, Gerede Birinci şube 

vatandaşlara silah ordunun elinden müdürü
dağıtılmasını engellemek silahları ve cephanesi Binbaşı Kemal Doğan 
ve bunu yapan kuruluşları alınmış ve alınmakta. Müfettişlik Topçu 
ortadan kaldırmak üzere İtilaf Devletleri, ateşkes Kumandanı

gönderildi. 16 Mayıs antlaşmasının Dr. Binbaşı Refik Saydam 
1919'da Samsun'a hareket hükümlerine uymaya Sıhhiye Başkan Yardımcısı
eden Mustafa Kemal 19 lüzum görmüyorlar. Yüzbaşı Cevat Abbas Gürer 

Mayıs 1919'da Birer vesileyle itilaf Müfettişlik Başyaveri
Samsun'a çıktı. donanmaları ve Yüzbaşı Ali Şevket 

İngilizlerin denetiminde askerleri İstanbul'da. Öndersev Müfettişlik Emir 
olan Samsun'da milli Adana vilayeti Subayı Yüzbaşı Ali Mümtaz 

mücadele hareketi için Fransızlar, Urfa, Maraş, Tünay Yüzbaşı İsmail 
istediklerini Gaziantep İngilizler Hakkı Ede Yüzbaşı Mustafa 

gerçekleştiremeyeceğini tarafından işgal edilmiş. Vasfi Süsoy, Karargâh 
anlayan Mustafa Kemal, 25 Antalya ve Konya'da komutanı

Mayısta Havza'ya geçti. İtalya askeri birlikleri, Üsteğmen Hayati Bey, 
Samsun'a çıkışını Mustafa Merzifon ve Samsun'da 

Kemal, Nutuk'ta şu İngiliz askerleri 

17 MAYIS
1919- İtalyanlar Söke'yi işgal 

etti.
1928- Türkiye Cumhuriyeti 

Hıfzıssıhha Müessesesi kuruldu.
1967- İmam hatip okullarını 

bitirenlere, üniversitelere girme 
hakkı tanındı.

2000- Arsenal takımını 
penaltılarla 4–1 yenen 

Galatasaray, UEFA Kupası'nı 
kazandı.

2006- Danıştay 2. Dairesine 
silahlı saldırı düzenlendi. Daire 

üyeleri toplantı halindeyken 
düzenlenen saldırıda,

üye Mustafa Yücel Özbilgin öldü, 
Daire Başkanı Mustafa Birden, 
üyeler Ayfer Özdemir ve Ayla 

Gönenç ile Tetkik
Hâkimi Ahmet Çobanoğlu 

yaralandı. Saldırıyı 
gerçekleştirdiği belirtilen 

İstanbul Barosuna kayıtlı avukat 
Alparslan Arslan, Danıştay 

binasından çıkamadan 
yakalandı.

2009- Ankara Tandoğan 
Meydanında Cumhuriyet Mitingi 

düzenlendi.

18 MAYIS
1994- TSK'ye ait savaş 

uçakları, terör örgütü PKK'nın 
Irak'ın kuzeyindeki Zeli Kampı'nı 

bombaladı. Yüzlerce
teröristin yok edildiği bildirildi. 

Hakkâri, Bingöl ve 
Kahramanmaraş'taki 

operasyonlarda da 52 terörist
öldürüldü.

2006- Danıştay saldırısında 
ölen 2. Daire Üyesi Mustafa 
Yücel Özbilgin'in Kocatepe 

Camisi'ndeki cenaze törenine 
katılan eski başbakanlardan 

Bülent Ecevit, daha sonra gittiği 
evinde aniden tansiyonu 

yükselerek fenalaştı ve GATA'ya 
kaldırıldı. Beyin kanaması 
geçirdiği belirlenen Ecevit, 

ameliyat edildi.

19 MAYIS
1919- Mustafa Kemal Paşa, 

karargâhıyla beraber 
Samsun'a çıkarak Milli 
Mücadele'yi başlattı.

1920- T.B.M.M.'nde Damat Ferit 
ile arkadaşlarının yurttaşlıktan 

çıkarılmasına karar verildi.
1943- Ankara'da Gençlik Parkı 

törenle açıldı.
1981- Atatürk'ün Selanik'te 

doğduğu ev yeniden 
düzenlenerek Devlet Bakanı 

İlhan Öztrak tarafından
hizmete açıldı. Atatürk'ün 
AOÇ'deki evinin benzerinin 

temeli, Başbakan Bülend Ulusu 
tarafından atıldı.

2000- Atatürk Uluslararası 
Barış Ödülü, KKTC 

Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'a 
verildi.

20 MAYIS
1928- Uluslararası rakamların 

kullanılmasına ilişkin kanun 
kabul edildi.

1933- Milli Savunma 
Bakanlığına bağlı 'Hava Yolları 

Devlet İşletmesi' kuruldu.
1934- Kayseri Mensucat 

Fabrikası'nın temeli Başbakan 
İsmet İnönü tarafından atıldı.

1946- Türkiye, UNESCO 
Antlaşması'nı onayladı.

1971- Kısa adı TÜSİAD olan 
Türk Sanayicileri ve İşadamları 

Derneği kuruldu.

(19 MAYIS 1919)

devamı

Hazırlayan: Uğur ERSAN

15 Mayıs  2024 Çarşamba

ATATÜRK SAMSUN'A ÇIKTI
MİLLİ MÜCADELE BAŞLADI



spor

Geçtiğimiz hafta boyunca takım çalış-
maların yer alamayan tecrübeli oyuncu, 
son yapılan takım toplantısında Bolus-
por teknik direktörü Yalçın Koşukavak'a 
'Ağrılarıma rağmen sahada olmak istiyo-
rum. Bunun üstesinden gelirim' demişti. 

Kırmızı beyazlıların teknik direktörü Yal-
çın Koşukavak ise Jefferson'a Çorum 
FK maçının 71.dakikasında şans verdi.
 
Brezilyalı oyuncu, maçın 90+4.dakika-
sında sahneye çıkarak Boluspor'u play-
off'a taşıdı. 

15 Mayıs 2024 Çarşamba     Sayı: 6068     5 TL       Sayfa: 8     Fiyat: 

Sakat haliyle maçın
kahramanı oldu

DUYGUSAL PAYLAŞIMJEFFERSON’DAN Süper

son bilet
Lig için

AHLATCI ÇORUM FK VE KOCAE-
LİSPOR PLAY-OFF'TA İLK KEZ MÜ-
CADELE EDECEK
Ahlatcı Çorum FK ve Kocaelispor'un 
ilk defa yer alacağı play-off'ta Bolus-
por yedinci, Sakaryaspor altıncı ve 
Bodrum FK ikinci kez mücadele 
edecek.

Daha önce 1997-1998, 2000-2001, 
2005-2006, 2007-2008 ve 2022-
2023'te play-off oynayan Sakaryas-
por, 1997-1998 ve 2005-2006'da ra-
kiplerini geçerek Süper Lig'e yükseldi. 
Bu sezon doğrudan play-off finaline 
yükselen yeşil-siyahlı takım, bir kez 
play-off finalinde Süper Lig'e çıkma 
şansını kaybetti.

Play-off oynadığı 1979-1980'de Sü-
per Lig vizesi alan Boluspor, biri final-
de olmak üzere 1994-1995, 2007-
2008, 2008-2009, 2016-2017 ve 
2017-2018 play-off'larında Süper Lig-
'e çıkamadı.

Ligde 2. sezonunu geçiren Bodrum 
FK, geçen sezon play-off finalinde 
Pendikspor'a yenildi.
Daha önce 3 kez doğrudan Süper Lig 
vizesi alan Kocaelispor, ilk kez play-
off'ta yer alacak. 2022-2023 sezonu 
bitiminde 1. Lig'e çıkan Ahlatcı Çorum 
1. Lig'deki ilk senesinde play-off'a kal-
mayı başardı.

“YüRüNECEK YOL BEDEL
Ulusal spor yorumcusu Yaşar’dan özel Boluspor yazısı 

öDEMEYi iSTER”

Boluspor'a maddi manevi destek-
leri olan İstanbul'da iş hayatını 
sürdüren Suat Olgun, play-off ön-
cesi jest yaparak sponsorluk des-
teğinde bulundu. Aslen Giresun 
Tirebolu'lu olan ve İstanbul'da ika-
met eden Olgun, Boluspor için 
her zaman her zaman elini taşın 
altına koyan isimlerinde başında 
yer alıyor.

Boluspor yönetimi, Bodrum ma-
çına verdiği sponsorluk desteği 
için Suat Olgun'a teşekkürlerini 
iletti. Bu destek, takımın moral ve 
motivasyonunu artırarak, play-off 
sürecine daha güçlü girmelerini 
sağladı.
 

Boluspor son dönemde sergilediği mükemmel futbolun karşılığını play-off oynamaya hak 
kazanarak aldı. Kırmızı beyazlılarda yüzler gülerken, kulübede destekler gelmeye başladı. 

Şehirde çıt yok

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİYASİN CELAL TORUN

BURHAN YEŞİLTAŞ
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